Негосударственное частное профессиональное образовательное учреждение
 «Туапсинский финансово-юридический колледж»

(НчПОУ «ФинЮк»)

ПРИКАЗ

«20» февраля 2024 г.                                                                                                             № 29/к
г. Туапсе

О базах производственной и преддипломной практики на 2023-2024 учебный год

 В соответствии с учебным планом по специальности «Правоохранительная деятельность»,

«Земельно-имущественные отношения», заключенными договорами:

П Р И КА З Ы В А Ю:
1. Установить сроки проведения производственной и преддипломной практики для студентов 3-
4 курсов, группы Ю-39, Ю-41, ЗИ-38, ЗИ-40, очной формы обучения на период с 01 марта
2024г. по 31 мая 2024г.

2.Считать базами производственной и преддипломной практики по специальности
«Правоохранительная деятельность» и «Право и организация социального обеспечения»:

− Следственный отдел по г. Туапсе следственного управления СК РФ по
Краснодарскому краю

− Туапсинский линейный отдел полиции
− ОВО по Туапсинскому району ФГКУ «УВО ВНГ России по Краснодарскому

краю»
− ОУУП и ПДН Отдела МВД России по Туапсинскому району
− Отдел по вопросам миграции ОМВД России по Туапсинскому району
− Филиал по Туапсинскому району ФКУ УИИ УФСИН России по

Краснодарскому краю
− Управление социальной защиты населения Министерства труда и

социального развития Краснодарского края в Туапсинском районе
− Мировой судья судебного участка №216 Туапсинского района Приходченко

А.О.
− Мировой судья судебного участка №217 Туапсинского района Фоминов И.А.
− Мировой судья судебного участка №218 Туапсинского района Приходченко

А.О.
− Отдел полиции с. Агой ОМВД России по Туапсинскому району
− Кущевский районный суд
− Краснодарская краевая коллегия адвокатов «ЮГ»
− Экспертно-криминалистический отдел  ОМВД России по Туапсинскому

району
− Акционерное общество «Туапсинский морской Торговый порт»
− Межрайонная ИФНС России №6 по Краснодарскому краю

3.Считать базами производственной и преддипломной практики по специальности «Земельно-
имущественные отношения»:

− Филиал ГУП КК «Крайтехинвентаризация – краевое БТИ» по Туапсинскому
району;

− Муниципальное бюджетное учреждение «Комитет земельных отношений
муниципального образования Туапсинский район»;

− Администрация Туапсинского городского поселения Туапсинского района
− Общество с ограниченной ответственностью «Самолет Плюс Туапсе»
− Общество с ограниченной ответственностью «Проектно-кадастровое бюро

«Азимут-Юг»

− Общество с ограниченной ответственностью «КС ГРУПП»
− Межрайонная ИФНС России №6 по Краснодарскому краю

4. В соответствии с графиком инспектировать прохождение студентами производственной и
преддипломной практики.

5. В срок до 31 мая 2024 года студентам 3 курса групп  Ю-41, ЗИ-40 сдать отчеты по
производственной практике  в учебную часть.

6. В срок до 31 мая 2024 года студентам 4 курса групп Ю-39, ЗИ-38 сдать дипломы  с внешним
рецензентом в учебную часть и научным руководителям на проверку.

Директор колледжа                                                                   Р.А. Несват

		2024-05-16T15:10:36+0300
	НЧПОУ "ФИНЮК"